Datum Ilerde, XIo kalendas octobris, anno Domini MoCCCoXVIo.

Bernardus de Fonte, mandato regio facto per vicecancellarium.

97 quinquies
Alfarràs, 6 febrer 1317

Gueraua de Cervelló, abadessa del monestir de Sant Hilari de Lleida, requereix
a Pere Arnau de Cervera, veguer de Lleida i del Pallars, que compleixi el
manament que el rei li havia fet en relació amb el lloc d’Andaní i el monestir
de Vallverd (document 97 ter).

L’especificació del dia de la setmana en la data porta a interpretar anno Domini com
a any de la Nativitat, com en altres documents d’aquesta època.

I O Arxiu Nacional de Catalunya, Fons Desvalls, ANC1-1087-T-4870. Pergamí, tinta
esvaïda, il.legible en diversos llocs. Not. dors. : 1. (.....) abadessa de Sent Ilari (.....) .
2. Requisició feta al veguer de Leyda (.....) ¿de la? possessió del loch de Andaní (.....) ¿per cars?

el rey li manàs. Fonch feta (.....) en lo any mil ¿trescents e deset? (.....) de la (.....) Fonch feta
per la abadesa de Sant Ilari (.....) 1317. 3. Andaní .

1 Noverint universi quod die dominica que fuit octavo idus febroarii, anno Domini
millesimo CCCo septimodecimo, in presencia mei, notarii, et testium infra scriptorum ad
hoc specialiter vocatorum et rogatorum, nobilis et religiosa domina |2 dompna Gueralda
de Cervellione, Dei gracia abbatissa monasterii Sancti Ilarii, ¿diocesis? Ilerdensis, ¿ordinis
Cisterciensis?, constituta personaliter in loco de Alferraç, ad januam hospicii Raimundi
de ¿Ar?enio, habitatoris dicti loci, coram |3 honorabili Petro Arnaldi de Cervaria, vicario
et curia Ilerdense et Pallariense pro domino rege, requisivit eundem vicarium in scriptis
ut sequitur:

Nobilis et religiosa domina Gueralda de Cervellione, Dei gracia |4 abbatissa Sancti
Ilarii, constituta in loco de Alferraç coram honorabili Petro Arnaldi de Cervaria,
vicario et curia Ilerdense pro domino rege, requisivit ipsum, cum ea majori ins-
tancia quam potuit, quod exequatur |5 .. 10 ch .. mandatum domini regis ?eidem?

vicario .. 8 ch .. factum, ¿etiam? verbotenus per dominum in¿ fantem?, videlicet
quod re ducat eam et suos homines quos habet et habere debet in loco de Andaní
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in possessione |6 omnium jurium ????? nobilis Bernardi Raimundi de Ripellis
tenet .. 16 ch .. prout .. 20 ch .. requisitus maxime, ¿ex quo ea comi?sione acessit
idem vicarius ad dictum locum |7 .. 12 ch .. idem abbatissa .. 10 ch .. idem vicarius
.. 35 ch .. mandati regis supra dicti .. 20 ch .. per nobilem supra dictum ¿nec ta-